___________________________________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 <> CAJUS <> 78.810-000<>contato@juscimeira.mt.gov.br<>(66)3412.1371

CNPJ nº 15.023.955/0001-31

PORTARIA N° 001/2014
DE 02 DE JANEIRO DE 2014.

Dispõe sobre a Nomeação do Pregoeiro e Equipe de
Apoio da Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT para o
exercício de 2014 e dá outras providências:

O Prefeito Municipal de Juscimeira, VALDECIR LUIZ COLLE, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto na Lei Federal 10.520/2002:

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear, nesta data, como Pregoe ira e como membros da equipe de
apoio, para julgar e conduzir os Processos Licita tórios na modalidade Pregão Presencial do
exercício de 2014, os servidores, abaixo relacionados:

PREGOEIRO: ADEMIR COSTA DE LIMA

Membros da Equipe de Apoio:
1. Nelson Taveira Filho
2. Maiko Wilson Cunha de Almeida
3. Genizalva Pereira de Assunção

Artigo 2º - Fica designada como membro suplente a Servidora Raquel Fontoura

Santos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria nº 005/2013 de 02/01/2013 e as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 02 DE JANEIRO DE 2014.

VALDECIR LUIZ COLLE
Prefeito Municipal